

第6回 被災者生活再建支援制度に関する検討会

日 時：平成19年11月12日(月)

15:00 - 17:00

場 所：虎ノ門パストラル

新館6階「ロゼ」

議事次第

- 1 本制度をめぐる中間報告以降の動向について
- 2 今後の進め方について
- 3 その他

資料一覧

資料1 「被災者生活再建支援制度に関する検討会中間報告」に対する意見募集の結果

- ・別添資料1 - 1 「被災者生活再建支援制度に関する検討会中間報告」に対する意見募集の結果（主な意見の要旨）
- ・別添資料1 - 2 「被災者生活再建支援制度に関する検討会中間報告」に対する意見募集の結果（意見提出者別の意見）

資料2 - 1 第168回国会（臨時）国会で成立した新法の概要

資料2 - 2 被災者生活再建支援法の一部を改正する法律要綱

資料2 - 3 被災者生活再建支援法の一部を改正する法律

資料2 - 4 被災者生活再建支援法の一部を改正する法律新旧対照条文

委員提供資料 財政の抱えるリスクについて

～「被災者生活再建支援法」にともなう財政リスク～
(田近委員)

資料3 検討会スケジュール（案）